中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

关于 2024 年博士研究生综合考核候选人名单公示

的通知

根据《中国科学院大学关于做好 2024年秋季入学博士研究生招

生考试工作的通知 》及《中国科学院精密测量科学与技术创新研究

院博士研究生“申请-考核制”选拔实施办法》的有关规定，经审核

确定了 2024年博士研究生综合考核候选人名单，现予以公示（排名

不分先后）：

070200 物理学（43人）

刘永康 周义辰 杜豪杰 董元章 常旭睿 刘 慧 陈 仪

师婧然 李泽昊 张 羽 赵力杰 张煜基 蔡青松 陈清花

季凯杰 厚霞霞 付佳豪 张安庆 都弋戈 王梓农 杨 悦

许 蕾 朱雨濛 张恒之 左玉龙 乔泽燕 吴晟睿 徐艳玲

解 博 周 璐 徐晨龙 张国盛 刘欣怡 郝丽楠 范文信

朱 欢 张逸箐 乔海洋 徐 漂 于治龙 邱一峰 马振硕

万博雯

070300 化学（29人）

范雨舟 周雨璇 范新玉 张 璀 刘昱墩 李明良 单德尊

高子翔 康 珏 徐 倩 席语婕 何思佩 吴佳骏 李修贤

汪厚祥 夏雨飘 梁 谦 王玮璇 汲方杰 曾国芳 朱 强

张 黎 朱明君 董慧灵 陈 琪 卢斌田 李睿鹥 常茹欣

王海强

070501 自然地理学（10人）

王 磊 钟馨言 高心怡 洪泽湖 刘奕雯 李 静 毛玉洁

王 聪 罗佳欢 倪凯旋

070801 固体地球物理学（4人）

周 倩 王林月 江子豪 扈希志

081600 测绘科学与技术（25人）

潘知宽 孙玮鸿 钟俊升 郭 钊 张宸铭 曹展朋 王增伟

刘铁强 陆兆威 安 岩 刘宜旸 周 帅 薛文轩 余艾婕

王一帆 周瑞宸 黄飞龙 张普方 余蓓蓓 王晟哲 蒋锦涛

张 督 郇常敏 宋 哲 肖翠玉

公示时间自 2024年 3月 7日至 2023年 3月 15日（共 7个工作

日），有异议者可通过电话、邮件等形式在公示期内向研究生处反映

（要求署实名并留下联系方式）。

联系电话：027-87198915，电子邮箱：yjs@apm.ac.cn

中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

研究生处

2024年 3月 7日

mailto:zxscds@apm.ac.cn